ELETRÔNICO,  PUBLICAÇÕES  E  AGENDAMENTO  DE  FORMA
ELETRÔNICA PARA EMISSÃO DE CÉDULAS DE IDENTIDADE

Contratado.................:  AKACIO  RADAN  DA  COSTA  MACEDO
07225657470
                                     CNPJ 36.308.772/0001-32

Valor: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.